
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 44 

 

ПРИКАЗ 

От 22.07.2025 г.                                                                                          № 01-23/118-01 

 

О приеме на обучение и зачислении в 10 класс 

 

В связи с получением среднего общего образования, на основании заявления родителей 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты индивидуального отбора (протокол № 1 от 14.07.2025 

заседания комиссии по индивидуальному отбору)  

2. Принять на обучение и зачислить в 10 класс с 22.07.2025 г.  для получения среднего 

общего образования следующих учащихся в группу универсального профиля: 
№ п/п № заявления на портале 

ГОСУСЛУГ/ реестре   

1 5839933346 

2 5830587493 

3 5839935808 

4 5845036813 

5 5831099130 

6 5830792462 

7 5809358362 

8 0000114110 

9 5839517677 

10 5831349625 

11 5830916001 

12 5839709574 

13 5830705689 

14 0000114192 

15 0000114181 

16 5830015397 

17 5830834704 

18 5830377092 

19 5839975652 

3. Принять на обучение и зачислить в 10 класс с 22.07.2025 г.  для получения среднего 

общего образования следующих учащихся в группу социально-экономического 

профиля: 
№ п/п № заявления на портале 

ГОСУСЛУГ/ реестре  

1 5809197785 

2 5829866585 

3 5829463741 

4 5829802098 

5 5829471803 

6 5831097821 

7 5818896557 

8 5840117270 

9 5831255106 

10 5840409384 

11 5720964839 

 

Директор                                                                    Е.Л.Булыгина 

 

 

 


		2025-07-23T15:25:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44




